
 

 

UCHWAŁA NR LII/665/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nowego statutu Gminnemu Żłobkowi „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 roku, poz. 204 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku nadaje się statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc § 2 ust. 3 uchwały nr XXXVI/449/2021 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia  24 listopada 

2021 roku w sprawie: likwidacji funkcjonującego Gminnego Żłobka w Wolsztynie oraz utworzenia Gminnego 

Żłobka „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie i nadania mu statutu oraz uchwała nr XXXVII/477/2021 Rady 

Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie:  zmiany uchwały nr XXXVI/449/2021 Rady 

Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie: likwidacji funkcjonującego Gminnego 

Żłobka w Wolsztynie oraz utworzenia Gminnego Żłobka „Tęczowa Kraina” w Wolsztynie i nadania mu 

statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 6008



Załącznik do uchwały Nr LII/665/2023 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6008



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6008



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6008


		2023-06-09T11:53:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




